PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 106/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DES. PEDRO SOARES CORREIA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DETERMINAR, que a Sra. CYBELLE SAAD SABINO

DE FREITAS FARIA, funcionária Assistente "A! lotada na Diretoria

Ceral da Secretaria do Colendo Tribunal de Justiça do Estado, ora

a disposição da Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, conforme

Ofício nº 862/91, datado de 06/09/91, passe a prestar serviços junto

ao Cartório Eleitoral da 112 Zona com sede em Formosa/Goias.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 11 DIAS DO MÊS DE

SETEMBRO DO ANO DE 1991.

be. Doar, Corn
Des. PEDRO SOARES CORREIA.

Presidente do TRE/GO.